JSENGER (1)

Automobil

Audi A6 Avant Sport 45 TFSI quattro Stronic
Matrix PKW

Preis 55.880 EUR

Mwst. Ausweisbar

Bauart Kombi

Erstzulassung 07.2023

HU/AU Neu

Kilometerstand 19.666 KM

Leistung 195 KW (265 PS)
Hubraum 1.984 ccm
Treibstoffart Benzin

Farbe Grau Metallic
Getriebeart S Tronic-Automatik
Fahrzeugart Jahreswagen / ex Mieter
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 3MA-5268
Ausstattung:
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K ontakt:

Senger AZ Minster GmbH
Siemensstrasse 51

48153 Miinster

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfuillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Benzin,

Aus erster Hand, HU/AU neu, Rickfahrkamera, Audi connect Navigation & Infotainment,
Einpark-Assistent, Klimaautomatik 4 Zonen, LED-Scheinwerfer, El. Sitzverstellung mit Me-
mory, Heckklappe elektrisch, Leder Valcona, Tempo-Begrenzer, Allrad, Sitzheizung, EI. Fen-
sterheber 4-fach, Seitenairbags hinten, ESP (el. Stabilitats Programm), manhattangrau metal-
lic, Allrad-Antrieb, Soundsystem, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 19 Zoll, ABS, Komfort-
schlissel/KeylessStart, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer,
Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Dachreling, Geteilte Rickbank, Isofix-System, Le-
der-Lenkrad, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

16.764,-
39.116,-
4,40 %
4,49 %

48

60.000 KM
4.604,-
44.743 -
17.959 -
558,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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